
Министерство
социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

<2 % JH pLO/ff______  N9 'ЗЗ
г. Нижний Новгород

г О внесении изменения в Положение о закупках 
товаров, работ, услуг для нужд государственных 

бюджетных учреждений, утвержденное 
приказом министерства социальной политики 
Нижегородской области от 17.12.2015 №744/1

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

п р и к а з ы в а ю :

внести в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд 

государственных бюджетных учреждений, утвержденное приказом 

министерства социальной политики Нижегородской области от 17.12.2015 

№744/1, изменение, дополнив пункт 3 статьи 5 подпунктом 3.7 следующего 

содержания:

«3.7. Заказчик при проведении процедур согласования задания на 

проектирование, проектно-сметной (или сметной) документации, описания 

объекта закупки (технического задания) должен соблюдать утвержденный 

порядок взаимодействия Координационного совета по импортозамещению, 

профильных научно-технических советов и заказчиков.».

Министр А.Н.Гнеушев


